
     Zarządzenie Nr 115/2014 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 07 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach wynoszą  84 948 851,12 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 83 558 209,65 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 641,47 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach i wynoszą 87 757 808,33 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 76 754 493,79 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  11 003 314,54 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 07 sierpnia 2014r. 

 

I. DOCHODY (-16 902,80 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+1 084,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie (+1 084,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+1 084,00 zł) z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące z zakresu zadań zleconych z administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.9.59.2014 r  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (-17 986,80 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (-17 986,80 zł) 

Zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-17 986,80 zł) w związku ze zwrotami dotacji za 

I kwartał przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi zadania, zgodnie  

z pismem Nr FIN-I.3111.17.75.2014  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

 

II. WYDATKI (-16 902,80 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+1 084,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie (+1 084,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie 

 (+1 084,00 zł) z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zadań zleconych  

z administracji rządowej ( wynagrodzenia dla kuratora społecznego). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (-17 986,80 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (-17 986,80 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-17 986,80 zł) w związku ze zwrotami dotacji za I kwartał przeznaczonych na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz koszty obsługi zadania. 

 

Dochody budżetu miasta nie uległy zmianie i wynoszą 84 948 851,12 zł.. 

Wydatki budżetu miasta nie uległy zmianie i wynoszą 87 757 808,33 zł.  

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2 808 957,21 zł 

 


